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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

37 - Kreisunion Jugend WE, SHK, J, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

370525 02.03.2024

SV Carl Zeiss Jena
Scherf, Felix
Schwarz, Fernando
Minelli, Marco

Gobel, Zoe

Uhrzeit

10:00 Uhr

Kegel

525

472

435

299

SV Carl Zeiss Jena

SaP

3.5

Gast

SG Schéndorf/Oberweimar

SaP

0.5

MP

Kegel
474
440
600

506

Ergebnis MP TP Spielbericht

1731: 2020 2:4 0:2

SG Schondorf/Oberweimar
SchmeiBer, Annelie
Grommer, Constantin Taylor
Fuhrmann, Sophie

SchmeiBer, Paul
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